אני מחייב את המערערים (המשיבים שכנגד) לשלם למשיב (המערער שכנגד), במקום הסכום של 100,000 ₪ שפסק בית משפט קמא, סכום של 200,000 ₪. התשלום תוך 30 יום.

המערערים ישאו באגרת הערעור שכנגד וכן בשכ"ט עו"ד של המשיב בערעור ובערעור שכנגד בסכום של 30,000 ₪.

המזכירות תעביר את הפיקדון שהפקידו המערערים למשיב על חשבון צו ההוצאות.

ניתן היום, ט"ו בשבט תשפ"א, 28 בינואר 2021, בהעדר הצדדים.

אילן ש' שילה, שופט עמית

-
אילן ש' שילה 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה